Garten - Kultur #1668

Pflanze # 1667 (Neu): Tomate "Berner Rose" von Klaus

Tomate "Berner Rose" - 2023-01
21.06.2023 19:10 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Blumentopf

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

06.06.2023
02.10.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1669: 06.06.: 2x im Kibel von Klaus bekommen
Meilenstein # 1738: 08.08.: Kompost und Mulch verteilt
Meilenstein # 1759: 16.08.: 1x geerntet, aber faul

Meilenstein # 1760: 24.08.: 2x geerntet

Meilenstein # 1761: 27.08.: 4x geerntet, Blatter mit Krautfaule entfernt und ausgegeizt

Meilenstein # 1785: 08.09.: 2x mit Krautfaule entsorgt

Meilenstein # 1805: 02.10.: Kraut und fast alle Tomaten entsorgt mit Krautfaule

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 21.06.2023 19:11 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gepflanzt gedndert

#2 - 06.08.2023 20:27 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230718_185930_316.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 10.08.2023 15:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230808_193000_438.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 10.08.2023 15:15 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230808_200959_985.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230808_201012_798.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230808_201018_484.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230808_201030_954.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 20.08.2023 08:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230816_170654_421.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230816_170701_345.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen gedndert

#6 - 20.08.2023 08:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_200309_998.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 24.08.2023 14:03 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230824._130257_928.jpg wurde hinzugefigt

#8 - 27.08.2023 10:52 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230827_103647_374.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230827 102937 _624.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230827 102917 _524.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230827_104556_601.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#9 - 10.09.2023 16:18 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230908_194906_709.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 12.09.2023 14:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230906_130137_448.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 02.10.2023 13:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230914_163302_360.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 02.10.2023 13:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230916_183322_245.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 02.10.2023 13:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230917_170258_176.jpg wurde hinzugefiigt

#14 - 02.10.2023 13:25 - Ralph Twele

- Datei IMG_20231002_104423_789.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20231002_104430_735.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20231002_104439_477 jpg wurde hinzugefigt

#15 - 02.10.2023 13:27 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

#16 - 15.10.2023 19:02 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230922_110910_264.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20230621_181006_062.jpg
IMG_20230718_185930_316.jpg
IMG_20230808_193000_438.jpg
IMG_20230808_200959_985.jpg
IMG_20230808_201012_798.jpg
IMG_20230808_201018_484.jpg
IMG_20230808_201030_954.jpg
IMG_20230816_170654_421.jpg
IMG_20230816_170701_345.jpg
IMG_20230818_200309_998.jpg
IMG_20230824_130257_928.jpg
IMG_20230827_103647_374.jpg
IMG_20230827_102937_624.jpg
IMG_20230827_102917_524.jpg
IMG_20230827_104556_601.jpg
IMG_20230908_194906_709.jpg
IMG_20230906_130137_448.jpg
IMG_20230914_163302_360.jpg
IMG_20230916_183322_245.jpg
IMG_20230917_170258_176.jpg
IMG_20231002_104423_789.jpg
IMG_20231002_104430_735.jpg
IMG_20231002_104439_477.jpg
IMG_20230922_110910_264.jpg

27.01.2026

999 KB
272 KB
309 KB
325 KB
205 KB
216 KB
205 KB
179 KB
183 KB
296 KB
231 KB
331 KB
310 KB
254 KB
243 KB
252 KB
628 KB
228 KB
588 KB
218 KB
1,25 MB
1,13 MB
1,06 MB
252 KB

21.06.2023
06.08.2023
10.08.2023
10.08.2023
10.08.2023
10.08.2023
10.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
24.08.2023
27.08.2023
27.08.2023
27.08.2023
27.08.2023
10.09.2023
12.09.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
02.10.2023
15.10.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

