

# Garten - Kultur #1668

Pflanze # 1667 (Neu): Tomate "Berner Rose" von Klaus

## Tomate "Berner Rose" - 2023-01

21.06.2023 19:10 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	06.06.2023
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	02.10.2023
<b>Ort:</b>	Blumentopf	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1669: 06.06.: 2x im Kübel von Klaus bekommen			Geschlossen
Meilenstein # 1738: 08.08.: Kompost und Mulch verteilt			Geschlossen
Meilenstein # 1759: 16.08.: 1x geerntet, aber faul			Geschlossen
Meilenstein # 1760: 24.08.: 2x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1761: 27.08.: 4x geerntet, Blätter mit Krautfäule entfernt und ausgegeizt			Geschlossen
Meilenstein # 1785: 08.09.: 2x mit Krautfäule entsorgt			Geschlossen
Meilenstein # 1805: 02.10.: Kraut und fast alle Tomaten entsorgt mit Krautfäule			Geschlossen

## Historie

### #1 - 21.06.2023 19:11 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Gepflanzt geändert

### #2 - 06.08.2023 20:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230718\_185930\_316.jpg* wurde hinzugefügt

### #3 - 10.08.2023 15:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230808\_193000\_438.jpg* wurde hinzugefügt

### #4 - 10.08.2023 15:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230808\_200959\_985.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230808\_201012\_798.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230808\_201018\_484.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230808\_201030\_954.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 20.08.2023 08:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230816\_170654\_421.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230816\_170701\_345.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

### #6 - 20.08.2023 08:58 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230818\_200309\_998.jpg* wurde hinzugefügt

### #7 - 24.08.2023 14:03 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230824\_130257\_928.jpg* wurde hinzugefügt

### #8 - 27.08.2023 10:52 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230827\_103647\_374.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230827\_102937\_624.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230827\_102917\_524.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230827\_104556\_601.jpg* wurde hinzugefügt

**#9 - 10.09.2023 16:18 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230908\_194906\_709.jpg* wurde hinzugefügt

**#10 - 12.09.2023 14:51 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230906\_130137\_448.jpg* wurde hinzugefügt

**#11 - 02.10.2023 13:20 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230914\_163302\_360.jpg* wurde hinzugefügt

**#12 - 02.10.2023 13:21 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230916\_183322\_245.jpg* wurde hinzugefügt

**#13 - 02.10.2023 13:22 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230917\_170258\_176.jpg* wurde hinzugefügt

**#14 - 02.10.2023 13:25 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20231002\_104423\_789.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG\_20231002\_104430\_735.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG\_20231002\_104439\_477.jpg* wurde hinzugefügt

**#15 - 02.10.2023 13:27 - Ralph Twele**

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

**#16 - 15.10.2023 19:02 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230922\_110910\_264.jpg* wurde hinzugefügt

**Dateien**

IMG_20230621_181006_062.jpg	999 KB	21.06.2023	Ralph Twele
IMG_20230718_185930_316.jpg	272 KB	06.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230808_193000_438.jpg	309 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230808_200959_985.jpg	325 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230808_201012_798.jpg	205 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230808_201018_484.jpg	216 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230808_201030_954.jpg	205 KB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230816_170654_421.jpg	179 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230816_170701_345.jpg	183 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_200309_998.jpg	296 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230824_130257_928.jpg	231 KB	24.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230827_103647_374.jpg	331 KB	27.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230827_102937_624.jpg	310 KB	27.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230827_102917_524.jpg	254 KB	27.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230827_104556_601.jpg	243 KB	27.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230908_194906_709.jpg	252 KB	10.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230906_130137_448.jpg	628 KB	12.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230914_163302_360.jpg	228 KB	02.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230916_183322_245.jpg	588 KB	02.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230917_170258_176.jpg	218 KB	02.10.2023	Ralph Twele
IMG_20231002_104423_789.jpg	1,25 MB	02.10.2023	Ralph Twele
IMG_20231002_104430_735.jpg	1,13 MB	02.10.2023	Ralph Twele
IMG_20231002_104439_477.jpg	1,06 MB	02.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230922_110910_264.jpg	252 KB	15.10.2023	Ralph Twele